

DF 22.09.2022

Dodávateľ :

Ing.Dobos - DOBART s.r.o.

Faktúra číslo :**232022**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Rudná 353

048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31648185

DIČ: 2020500405

IČ DPH: SK2020500405

Obchodný register vedený pri Okresnom súde Košice I,
Oddiel: sro, Vložka číslo: 1091/V

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Rožňava

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 058/7327326

Fax : 058/7327326

Faktúru vyhotovil :

Zánová Judita

Poštová adresa:**Obec Rudná**

Rudná č.69

048 01 Rožňava

Odberateľ :

Obec Rudná

Rudná č.69

048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328774

DIČ: 2020937138

IČ DPH: 2020937138

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

31.08.2022

31.08.2022

14.09.2022

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0099636024/0900

IBAN : SK19 0900 0000 0000 9963 6024

Suma k úhrade : 4 995,60

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

232022**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Faktúrujeme Vám za vykonané stavebné práce na rekonštrukcii šatní na ihrisku podľa priloženého súpisu vykonaných prác:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		stavebné práce	1,00	kpl	4 163,00	4 995,60	20	4 163,00	832,60	4 995,60

Základ pre DPH 20 % : 4 163,00

DPH 20 % : 832,60

Celková suma s DPH 4 995,60**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 4 995,60**

V zmysle OZ účtujeme poplatok za oneskorenú úhradu faktúry vo výške 0,05% z faktúrovanej sumy za každý deň omeškania

Podpis a pečiatka :



PAY by square

uhra 12.9.2022

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Príloha k faktúre č.232022

PRÁCE A DODÁVKA HSV:

6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne

611473112	Stierka vnút.stropov	m2	30	14,50 €	435,00 €
611481112	Potiahnutie vnút.stropov	m2	30	15,90 €	477,00 €
612421637	Omietka vnút.stien	m2	50	14,20 €	710,00 €
612474102	Stierka vnút.stien	m2	75	13,00 €	975,00 €
612481119	Potiahnutie vnút.alebo vonk.stien	m2	100	6,80 €	680,00 €
612491200	Príplatok za penetračný náter stien a stropov	m2	120	3,30 €	396,00 €
622422231	Oprava omietok vápenných a vápennocem.	m2	100	4,90 €	490,00 €
Spolu:					4 163,00 €

PRÁCE A DODÁVKA HSV spolu:

4 163,00 €

DPH 20%

832,60 €

CELKOM:

4 995,60 €